[image: герб Обнинска]
ОБНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ОБНИНСК»
проект
РЕШЕНИЕ № __________

г. Обнинск                                                                                 ___ ___________2018 г.

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Положение об Администрации (исполнительно-распорядительном органе) городского округа «Город Обнинск», утвержденное решением Обнинского городского Собрания от 27.10.2009 № 08-78

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Обнинское городское Собрание
РЕШИЛО:

Пункт 4. Положения об Администрации (исполнительно-распорядительном органе) городского округа «Город Обнинск», утвержденного решением Обнинского городского Собрания от 27.10.2009 № 08-78 (в действующей  редакции) дополнить подпунктом 4.16 следующего содержания:

"16) организует систему внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства .".

Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава городского самоуправления,
Председатель городского Собрания 						В.В.Викулин

image1.jpeg
@